
Zápis z jednání komise IGA – 1/2022 
 
Datum: 1.2.2022, 9,00 hod., on-line v prostředí Google Meet 
 
Přítomni: PhDr. Hana Chýlová, Ph.D., Ing. Pavla Hošková, Ph.D., Ing. Martina Houšková 
Beránková, Ph.D., doc. Ing. Jan Jarolímek, Ph.D., RNDr. Jiří Hrabák, Ph.D., doc. Ing. Josef 
Abrhám, Ph.D., Ing. Marek Dvořák, Ph.D., prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D., doc. Ing. Zdeňka 
Žáková Kroupová, Ph.D. 
 
Program jednání: 
 
1. Hodnocení průběžných zpráv kategorie A 2021 
2. Hodnocení průběžných zpráv kategorie B 2020 a B 2021 
3. Hodnocení závěrečných zpráv kategorie B 2019 
4. Diskuze 
 
1. Hodnocení průběžných zpráv kategorie A 2021 
 

Číslo 
projektu 

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *) 

2021A0003 Joseph Phiri Schváleno 
s podmínkou 

Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

2021A0004 Ing. Adéla Hamplová Zamítnuto Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 
Doložit výstupy. 

2021A0006 Ing. Tereza Šímová Schváleno  
2021A0010 Ing. Mikhail Krivko Schváleno  
2021A0011 Ing. Tomáš Ric Schváleno s 

podmínkou 
Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 
Doložit výstupy. 

2021A0012 Ing. Linda Pudilová Schváleno  
2021A0019 Ing. Eva Kánská Schváleno  
2021A0021 Ing. Petr Cihelka Schváleno  
2021A0023 Ing. Richard Hartman Schváleno 

s podmínkou 
Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

 
*) – více uvedeno v IS IGA, další informace na odd. VaV 
 
 
2. Hodnocení průběžných zpráv kategorie B pro rok 2020 a 2021 
 

Číslo 
projektu 

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *) 

2021B0002 prof. Ing. Luboš Smutka, 
Ph.D. 

Schváleno  

2021B0003 Ing. Igor Krejčí, Ph.D. Schváleno  



2020B0002 doc. Ing. PhDr. Lucie 
Severová, Ph.D. 

Schváleno s 
podmínkou 

Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

2020B0004 doc. Ing. Ladislav Pilař Ph.D., 
MBA 

Schváleno s 
podmínkou 

Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

 
*) – další informace na odd. VaV 
 
3. Hodnocení závěrečných zpráv kategorie B 2019 
 

Číslo 
projektu 

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *) 

2019B0001 doc. Ing. Jan Bartoška, Ph.D. Zamítnuto Doložit publikace. 
Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022. 

2019B0006 prof. Ing. Ivana Tichá, Ph.D.  Schváleno s 
podmínkou 

Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

2019B0007 doc. Mgr. Ing. Lukáš Zagata, 
Ph.D. 

Zamítnuto Doložit publikace. 
Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

2019B0008 doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D. Schváleno s 
podmínkou 

Do 15.2.2022 vyřadit 
výstup z publikací. 

2019B0009 doc. Ing. Jiří Vaněk, Ph.D. Schváleno  
2019B0010 Ing. Lukáš Moravec, Ph.D. Schváleno s 

podmínkou 
Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

2019B0011 prof. Ing. Mansoor Maitah, 
Ph.D. et Ph.D. 

Schváleno s 
podmínkou 

Podrobné zdůvodnění 
rozpočtu do 15.2.2022 

 
*) – další informace na odd. VaV 
 
Bylo schváleno, že do 15.2.2022 mají řešitelé grantů IGA možnost upravit projekty dle 
navržených připomínek komise.  
 
U projektů 2019B0001 a 2019B0007 bylo členy komise odsouhlaseno zamítnutí projektů 
z důvodu nedostatečné publikace. Hlavní řešitelé se nemohou do splnění plánovaných 
výstupů účastnit soutěže IGA, s výjimkou role školitele DSP. 
 
4. Diskuze a závěr 
 
Kontaktní osobou a pro podporu administrativy IGA PEF byla stanovena Bc. et Bc. Klára 
Bartoňová. 
Poděkování všem členům komise IGA jmenované od roku 2018 a ukončení činnosti této 
komise. 
 
 
Zapsala: Bc. et Bc. Klára Bartoňová 

Doc. Ing. Jan Jarolímek, Ph.D. 
Předseda komise IGA 


